1
2
3
4

5

6
7

8
9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23
24
25

SINDISCOSE_. . , _ . , _ ., j l  ,  fs  Rua Laranieiras, 264 - Sala 302
Smdicato dos Servidores em Conselhos e Orgaos V  c-i í  a i-___  /- t a • /<-«=. c . . . .  D , c r  , Edf. Aliança - Centro - Araca|u/SE
de Fiscahzaçao Profissional e Entidades Coligadas CEP 49010-000
e Afins do Estado de Sergipe
CNPJ: 32.883.423/0001-93 * +  55 79 99815 2360

V  + 55 79 98806 6040

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DO SINDISCOSE DA BASE DO CONSELHO
REGIONAL DE PSICOLOGIA DE SERGIPE/SE (CRP19) REALIZADA NO DIA 16 DE AGOSTO DE 2018.

Ao vigésimo segundo dia do mês de Agosto de dois mil e dezoito, as doze horas e trinta minutos na sede

do Sindiscose , localizada na rua laranjeiras, 264 - Centro, Aracaju - SE, realizou-se a Assembléia Geral

Extraordinária do SINDISCOSE com a presença dos filiados relacionados em lista anexa , do senhor IGOR

FERNANDO ACIOLY SILVA BAIMA diretor presidente do SINDISCOSE, em obediência ao edital de

convocação formalmente divulgado, com finalidade de deliberar sobre a seguinte ordem do dia: 1) Aprovação

do Acordo Coletivo de trabalho 2018 do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DE SERGIPE-SE

(CRP19); Às 12:30h, em segunda convocação, iniciou-se a reunião com a presidência do Sr. IGOR

FERNANDO ACIOLY SILVA BAIMA, incialmente convidou o Sr. JEFFERSON DA SILVA SANTOS

BRAGA para ser secretário ad-hoc desta assembleia geral, após foi agradecendo a presença de todos os

associados, em seguida foram lidas as cláusulas do ACT 2018 para todos os presentes; 1) Aprovação do Acordo

Coletivo de trabalho 2018 do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DE SERGIPE-SE CRP19); Neste

item, o presidente do Sindiscose, IGOR FERNANDO ACIOLY SILVA BAIMA deu a palavra aos presentes,

após os debates a assembleia aprovou o ACT 2018. Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente declarou

encerrada a presente Assembléia, e eu, JEFFERSON DA SILVA SANTOS BRAGA, na qualidade de secretario

ad-hoc, redigi esta ata, a qual segue assinada pelo Presidente.

IGOR FERNANDO ACIOLY SILVA BAIMA
Presidente da Assembleia- Diretor Presidente do SINDISCOSE